[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 ноября 2020 года № 27-р

О  созыве XIV заседания
Совета Кондопожского городского
поселения IV созыва
В соответствии с п. 4 ст. 24 Устава Кондопожского городского поселения и ст. 9 Регламента работы Совета Кондопожского городского поселения распоряжаюсь:
            1. Созвать XIV заседание Совета Кондопожского городского поселения IV созыва 18 ноября 2020 года в 17 час. 15 мин. по адресу: г. Кондопога, ул. Пролетарская, д.15, 3 этаж, конференц-зал (Молодёжно-культурный центр) с повесткой дня:

1.1. О внесении изменений и дополнений в Устав Кондопожского городского поселения.

2.  Данное распоряжение опубликовать в СМИ.

Глава Кондопожского городского поселения                                   Д. А. Зацепин

_1498387396.doc
[image: image1.png]